la Cuadragésima Novena Notaría de Santiago Sr. Wladimir Schramm López, y anotada bajo 

repertorio N° 45.188-2025, cuya copia se acompaña en el primer otrosí de esta presentación.  

SÍRVASE S.S. ILUSTRE: tener por acreditada mi personería con el documento indicado. 

trescientos trece  313

27 

TERCER OTROSÍ: Solicito a S.S. Ilustre tener presente que en mi calidad de abogado habilitado 

para el ejercicio de la profesión, asumiré personalmente el patrocinio y poder en la presente causa. 

Asimismo, por este acto, y sin perjuicio de reasumirlo en cualquier momento, delego poder a los